Об утверждении Плана проведения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год.
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2018 г. Суджа № 6
Об утверждении Плана проведения Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год.
На основании раздела 2 «Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», утвержденного Постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 15.06.2017 г. № 402, Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить План проведения Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника Финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области Бирюкову И.П.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания .
Глава Суджанского района Курской области Н.И. Ильин

УТВЕРЖДЕНО:
Постановлением Администрации
Суджанского района Курской области
12.01.2018 г. №6

План
проведения Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год
	№ п/п
	Наименование ГРБС
	Анализируемый период
	Срок проведения

	1.
	Отдел культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта Администрации Суджанского района Курской области
	2017 г.
	2 полугодие 2018 г.

	2.
	Администрация Суджанского района Курской области
	2017 г
	2 полугодие 2018 г.

	3.
	Управление образования Администрации Суджанского района Курской области
	2017 г.
	2 полугодие 2018 г.

	4.
	Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области
	2017 г.
	2 полугодие 2018

	5.
	Администрация Свердликовского сельсовета Суджанского района Курской области
	2017 г.
	2 полугодие 2018